

Noyabrın 12-də "Heydər Əliyev və Azərbaycan tarixi" VIII ümumrespublika bilik yarışını keçirilib.

Heydər Əliyev Mərkəzinin təşkilatçılığı, Elm və Təhsil Nazirliyinin dəstəyi ilə 8-ci dəfə keçirilən yarışda ölkə üzrə 49 ali təhsil müəssisəsinin tələbələri iştirak edib.

Diqqətə çatdırılacaq ki, artıq növbəti çevrilən bu layihə Azərbaycan tarixinin və ümummilli lider Heydər Əliyevin həyatının, çoxaxlı fəaliyyətinin öyrənilməsinə, gənclər arasında maarifləndirməyə yönəlib. İştirakçılar "Heydər Əliyev və Azərbaycanın müstəqillik illəri", "Heydər Əliyev və Qarabağ həqiqətləri", "Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki zəfəri", "Qarabağın dirçəlişi" və digər mövzulardakı suallar üzrə biliklərini sənayətlər. Komandalar hazırlıq mərhələsində Heydər Əliyev Mərkəzində təşkil olunan təlimlərdə iştirak edib, Heydər Əliyev Muzeyindəki arxiv materialları əsasında mövzular üzrə araşdırma aparıblar.

Yarışda hər ali təhsil müəssisəsini 6 nəfərdən ibarət bir komanda təmsil edib. Üç turun sonunda ümumrespublika bilik yarışının qalibləri seçilib. Qaydalara əsasən, münsiflər heyəti hər düzgün cavabı bir xalla qiymətləndirir. Ümumi xallar üzrə qalib komanda müəyyənləşir.

Bilik yarışında Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Heydər Əliyev adına Akademiyasının komandası birinci, Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının komandası ikinci, Dövlət Sərhəd Xidmətinin Akademiyasının komandası üçüncü yerə layiq görülüb.

Yarışda I, II və III yerləri tutan komandalar mükafatlandırılıb, komandalara hər bir üzvünə iştirakçı sertifikatları təqdim edilib.

Yarışla bağlı təşəbbüslər və bölümlərin Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının komandasının kapitanı İkin İskərov deyib: "VIII ümumrespublika bilik yarışına biz təqdim olunan mövzular üzrə 1 ay müddətində hazırladıq. Ulu Öndərin irsi, Qarabağın dirçəlişi, Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki zəfəri və digər mövzular ətrafında biz

---

veril?n proqram ç?rçiv?sind? yar??maya çox ciddi haz?rla?m??d?q. Birincilik u?runda mübariz? aparsaq da ancaq ikinci yer? nail olduq. Daxili ??l?r Nazirliyinin Polis Akademiyas?n?n mü?llim-professor hey?tini, kursantlar?m?z? v? komandam?z?n üzvl?rini t?brik edir?m”.

Dövl?t S?rh?d Xidm?tinin Akademiyas?n?n komandas?n?n kapitan? Amal R?hm?tov ümummilli lider Heyd?r ?liyev? h?s?r olunan bilik yar??nda i?tirak etm?yin çox qürurverici oldu?unu deyib: “Komandam?z iki il “Heyd?r ?liyev v? Az?rbaycan tarixi” bilik yar??mas?nda 1-ci yerin qalibi olub. Dövl?t S?rh?d Xidm?tinin Akademiyas?nda Heyd?r ?liyev irsi daim öyr?nilir v? bu yar??maya bizim komandam?z da çox ciddi haz?rla?m??d?. ?nan?ram ki, növb?ti ill?rd?ki bilik yar??malar?nda da u?ur qazanaraq, ist?diyimiz n?tic?y? nail olaca??q”.

[AZƏRTAC](#)